[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	23

	мая
	201
	8
	г.
	№
	54

О внесении изменения в решение Собрания депутатов 4 созыва муниципального образования поселок Ханымей от 26.02.2018 № 41 «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования поселок Ханымей,  принятый решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 09 декабря 2005 года № 5»
В целях устранения юридико-технической ошибки, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва

Р Е Ш Е Н О:

1. Внести  в решение Собрания депутатов 4 созыва муниципального образования поселок Ханымей от 26.02.2018 № 41 «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования поселок Ханымей,  принятый решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 09 декабря 2005 года № 5» следующее изменение:

1.1. в преамбуле слова «05.12.2017 № 389-ФЗ «О внесении изменений в статьи 25.1 и 56 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» исключить.
2. Направить настоящее решение в течение 15 дней со дня его принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу для государственной регистрации.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей.
Глава муниципального образования
поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE
2